平成３０年度 第８回役員会議事要旨（メール審議）

１．日 時 平成３０年６月２６日（火）

２．出席者 学長，理事（教育・財務担当），理事（研究・産学連携担当），

理事（国際・評価担当），理事（総務・労務担当）

３．審議事項

 （１）平成２９年度決算について                   （資料１）

    平成２９年度決算について審議し，原案のとおり決議した。

 （２）平成２９事業年度に係る業務の実績に関する報告書（案）について （資料２）

 平成２９事業年度に係る業務の実績に関する報告書（案）について審議し，原案

のとおり決議した。